
Strona 1 z 1 

 

Zarządzenie nr 10/2020 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Gołąbki 

 
z dnia  3.02.2020r 

 
w sprawie wprowadzenia warunków technicznych stosowanych w obrocie surowcem 

drzewnym  na drewno małowymiarowe   
 

(znak spr.: ZG4.0210.2.2020) 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 Ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r. (tekst jednolity Dz. 
U. Nr 12 z 2011r. poz. 59 z późn. zm.) oraz § 22 art. 3 Statutu PGL Lasy Państwowe (załącznik 
do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 
18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe)- 

 
zarządzam co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam warunki techniczne stosowane w obrocie surowcem drzewnym na drewno 
małowymiarowe  zgodnie z zarządzeniem nr 51 DGLP z dnia 30.09.2019r. 

 

§2 

Z dniem 3.02.2020r. traci moc  Zarządzenie nr 61/2019 Nadleśniczego Nadleśnictwa Gołąbki  z 
dnia 1.07.2019r. znak spr. ZG4.0210.19.2019r. w sprawie wprowadzenia zakresu stosowania 
normy PN-D 95019, PN 95/D 95000 drewno małowymiarowe iglaste i liściaste oraz PN-93-D-
02002 podział, terminologia i symbole. 
 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 
 
 
 
Do wiadomości:  
1.Strona internetowa     
2.BIP   
3.Tablica ogłoszeń Nadleśnictwa   
4.Tablica ogłoszeń Leśnictwa   
5.Leśniczowie   
6.Specjalista do spraw sprzedaży drewna   
7.Inżynierowie Nadzoru   
8.Straz leśna   
9.Główny Księgowy   
10.Nadleśniczy   
11.Zastępca nadleśniczego   
12.Dział Gospodarki Leśnej   
13 a/a  

 


